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БЕЙІМБЕТ МАЙЛИННІҢ ТУҒАНЫНА 130 ЖЫЛ
Бейімбет Майлиннің туғанына 130 жыл толуын атап өту – қазақ әдебиеті мен мәдениеті
үшін маңызды оқиға. Оның шығармашылығы қазақ халқының тарихи болмысын, тұрмыс-
тіршілігін  шынайы  бейнелеумен  қатар,  қоғамдық  мәселелерді  тереңінен  зерттеді.
Майлин өз заманының проблемаларын аша отырып, қарапайым халықтың мұң-мұқтажын,
әділетсіздікке қарсы күресін көркем тілмен жеткізе білген.
Майлиннің шығармалары ауыл өмірі мен ондағы адамдардың күнделікті өмірін, олардың
қарапайым бақытқа деген ұмтылысын бейнелейді. Жазушы қазақ халқының болмысын
шынайы суреттеп, қазақ даласындағы өзгерістерді, кедейшілік пен байлық арасындағы
айырмашылықты  нақты  көрсетеді.  Әсіресе,  «Күлпаш»,  «Талақ»,  «Даудың  басы  –
Дайрабайдың көк сиыры» сияқты туындылары қазақ қоғамының күрделі мәселелерін
тереңінен қозғайды.
Майлиннің шығармашылығы қазақ әдебиетінде реализм бағытын дамытуға үлкен үлес
қосты. Ол өз туындыларында халықтың жанын, ішкі дүниесін ашуға тырысты. Мысалы,
оның «Шұғаның белгісі»  атты повесі  адамгершілік  пен  махаббат  тақырыбын қозғай
отырып,  шынайы  сүйіспеншілік  пен  сезім  тазалығын  дәріптейді.  Шығармада  қазақ
халқының ұлттық құндылықтары, салт-дәстүрлері де шебер бейнеленген.
Сонымен қатар, Майлиннің поэзиясы да ерекше назар аударуға лайық. Оның өлеңдері
халықтың көңіл-күйін, қуанышы мен қайғысын, үміті мен мұңын бейнелейді. Майлиннің
ақындық тілі қарапайым, түсінікті, бірақ өте терең ойлар мен сезімдерді жеткізеді.
Бейімбет Майлиннің әдебиетке қосқан үлесі тек көркем шығармаларымен шектелмейді.
Ол қазақ халқының болашағы үшін білім мен ағартушылықтың маңыздылығын түсінген
және осы жолда қызмет еткен тұлға. Оның шығармалары мен көзқарастары әлі күнге
дейін өзектілігін жоғалтпаған,  өйткені  олар адамгершілік,  әділеттілік,  теңдік сияқты
мәңгілік құндылықтарды дәріптейді.
Бейімбет Майлиннің 130 жылдық мерейтойы – қазақ халқының бай әдеби мұрасын еске
салып,  оның  шығармашылығының  маңыздылығын  тағы  бір  мәрте  атап  өтетін  сәт.
Майлиннің  мұрасы  ұрпақтан-ұрпаққа  жетіп,  болашаққа  бағыт-бағдар  берер  рухани
байлық болып қала береді.
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Б.Майлин  атындағы  №21  жалпы  білім  беретін  мектеп  коммуналдық  мемлекеттік
мекемесі  директордың  оқу  ісі  жөніндегі  орынбасары  Ж.Сапарбаева
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